
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-04-24-008974-a

Найменування замовника: Департамент житлово-комунального господарства
Миколаївської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03365707

Місцезнаходження замовника: 54005, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
вул. Адмірала Макарова, буд.7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дмитрук Сергій Миронович, 380512472508,
depgkh2023@i.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт дороги по вул. Курортна від вул.
Озерна до вул. Крилова в м. Миколаєві

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50230000-6: Послуги з ремонту,
технічного обслуговування дорожньої
інфраструктури і пов’язаного обладнання та супутні
послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
дороги по вул.
Курортна від вул.
Озерна до вул.
Крилова в м.
Миколаєві

ДК 021:2015:
50230000-6 — Послуги
з ремонту, технічного
обслуговування
дорожньої
інфраструктури і
пов’язаного обладнання
та супутні послуги

16488 метри
квадратні

54001, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Курортна від вул.
Озерна до вул.
Крилова

до 15 вересня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюються на підставі документів
про обсяги та вартість наданих
послуг відповідно до підписаних
Сторонами актів приймання
виконаних будівельних робіт за
формою № КБ-2в та довідок про
вартість виконаних будівельних робіт
та витрат за формою № КБ-3
протягом 20 (двадцяти) банківських
днів з дня підписання Сторонами
Акта здачі-приймання наданих
послуг.

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

22 668 732,67 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

226 687,32 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 травня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

200 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 травня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція супроводжується
забезпеченням у формі: - електронної банківської
гарантії (у формі електронного документу),
оформленої відповідно до Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах, затвердженого
постановою Правління Національного банку України
від 15.12.2004 № 639. Гарантія повинна бути
безвідкличною. Банківська гарантія не має містити
умов, що ускладнюють або унеможливлюють
задоволення вимог замовника з отримання
грошових коштів від гаранта по забезпеченню,
наданому учасником у формі банківської гарантії, в
тому числі, забороняється вимагати листи або інші
документи за підписом учасника або третіх осіб, що
підтверджують факт настання гарантійного випадку.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 200
000,00 грн. (двісті тисяч гривень 00 коп.).
Забезпечення тендерної пропозиції повинно
відповідати формі та вимогам встановленим наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства Про затвердження форми і
Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції від 14.12.2020 року № 2628 та
з урахуванням умов викладених в Додатку 7
тендерної документації. Електронний документ
може бути визнаний банківською гарантією, якщо
він виданий із дотриманням вимог ЗУ "Про
електронні документи та електронний
документообіг" і ЗУ "Про електронні довірчі
послуги" та дозволяє з достовірністю встановити
особу гаранта. У випадку, якщо підписантом є не
Голова правління, то повноваження особи яка
підписує гарантію повинні бути підтверджені
відповідним документом Гаранта (доручення, тощо).
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції
повинен бути протягом строку дії тендерної
пропозиції, але не менше ніж 90 днів з дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій
електронною системою закупівель (відповідно до ст.
253 Цивільного кодексу України розраховується з
наступного дня після дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

200000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


